
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.106.2023 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Miasto Ruda Śląska, a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

mających siedzibę na obszarze Rudy Śląskiej, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Ruda Śląska 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr PR.0007.120.2019 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska, 

a także określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze Rudy 

Śląskiej, od dnia 1 września 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 r. poz. 5191) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w tabeli lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 

4 Szkoła Podstawowa nr 4 

im. Józefa Lompy 

w Rudzie Śląskiej 

ul. Lwa Tołstoja 1 

41-709 Ruda Śląska 

1 Maja od 323 do 363 (nr nieparzyste) 

i od 316 do 362 (nr parzyste), Bukowa, 

Czarnoleśna od 39 do końca  

(nr nieparzyste) i od 12 do końca  

(nr parzyste), Jana Stefana Dworaka, 

Karola Bytomskiego, Kazimierza, 

Obrońców Westerplatte od 30 do 

końca, Lwa Tołstoja 

”; 

2) w tabeli lp. 13 otrzymuje brzmienie: 

„ 

13 Szkoła Podstawowa nr 17 

im. prof. Jana Karskiego 

w Rudzie Śląskiej 

ul. Szkolna 22 

41-711 Ruda Śląska 

Artura Grottgera, Bielszowicka od 49 

do końca (nr nieparzyste), 

Budowlanych, Cedrowa, Dolna, 

Edmunda Kokota od 168 do końca, 

Ernesta Twaruszki, Fińska, Gabriela 

Narutowicza, gen. Bema, Gęsia, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 6877



Jakuba Jasińskiego, Jaworowa, 

Jedności, Joachima Lelewela, Jodłowa, 

Karola Szymanowskiego, Kingi, 

Komuny Paryskiej, Krzywa,  

ks. Jana Hrubego, Kwiatowa, Ludwika 

Mierosławskiego, Maksymiliana 

Chroboka, Mokra, Na Piaski, 

Noblistów Śląskich, Ogrodnicza, 

Pawłowska, PCK, Piernikarczyka, 

Pionierów, Pogodna, Poznańska, 

Prostopadła, Równoległa, Słoneczna, 

Szkolna, Walerego Wróblewskiego, 

Węzłowa, Wiosenna, Władysława 

Łokietka, Wojciecha Drzymały, 

Wspólna, Wypoczynkowa, Zielona 

”; 

3) w tabeli lp. 15 otrzymuje brzmienie: 

„ 

15 Szkoła Podstawowa nr 20 

im. Marii Konopnickiej 

w Rudzie Śląskiej 

ul. Wyzwolenia 11 

41-707 Ruda Śląska 

Aroniowa, Bolesława Prusa, Chmielna, 

Do Gródka, Głogowa, Grzybowa, 

Handlowa, Huculska, Jabłoniowa, 

Jacka, Jagodowa, Jana 

Kochanowskiego, Jeżynowa, Józefa 

Piłsudskiego (nr parzyste), Kaszubska, 

Kochłowicka od 72 do końca, 

Krakowska, Krańcowa, ks. Ludwika 

Tunkla od 1 do 23, Letnia, Leopolda 

Staffa, Łąkowa, Malinowa, Mikołaja 

Reja, Mrówcza, Nasypowa, Ondraszka, 

Opłotki, Orzechowa, Oświęcimska od 

147 do końca (nr nieparzyste) i od 138 

do końca (nr parzyste), Pelagii 

Kwapulińskiej, Pomorska, 

Poziomkowa, Przemysłowa, Roberta 

Żymły, Rybna, Rzeczna, Sadowa, 

Siewna, Stefana Rogozińskiego, 

Stefanii i Emanuela Pitloków, 

Sudecka, Szyb Artura, Tatrzańska, 

Warmińska, Weteranów, Wirecka, 

Wrocławska, Wyzwolenia od 1 do 151 

(nr nieparzyste) i od 2 do 148 (nr 

parzyste) 

”; 

4) w tabeli lp. 16 otrzymuje brzmienie: 

„ 

16 Szkoła Podstawowa nr 21 

im. Biskupa Wilhelma 

Pluty w Rudzie Śląskiej 

ul. ks. Ludwika Tunkla 125 

41-707 Ruda Śląska 

Barbary, Biskupa Wilhelma Pluty, 

Brygadzistów od 1 do 10, Dojazdowa, 

Jacka Malczewskiego, Józefa, Józefa 

Chełmońskiego, Kasztanowa, 

Klonowa, Kopalniana od 1 do 10,  

ks. Ludwika Tunkla od 24 do końca, 

Stanisława Moniuszki, Stanisława 

Turskiego, Stanisława Wyspiańskiego, 

Strumykowa, Sztygarska od 1 do 10, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6877



Śląska, Świętochłowicka, Władysława 

Jagiełły, Władysława Warneńczyka, 

Wojciecha Korfantego od 1 do 18, 

Xawerego Dunikowskiego, 

Zjednoczenia, Zygmunta Starego 

”; 

5) w tabeli lp. 19 otrzymuje brzmienie: 

„ 

19 Szkoła Podstawowa nr 24 

im. Powstańców Śląskich 

w Rudzie Śląskiej 

ul. ks. Pawła Lexa 3 

41-706 Ruda Śląska 

 

dodatkowa lokalizacja: 

ul. ks. Pawła Lexa 14 

41-706 Ruda Śląska 

1 Maja od 31 do 131 (nr nieparzyste)  

i od 30 do 118 (nr parzyste), Alberta 

Pakuły, Antyczna, Armii Krajowej, 

Beskidzka, Chłopska, Czwartaków, 

Dziewanny, Ewy i Andrzeja Blachów, 

Floriana Marciniaka, gen. Stanisława 

Maczka, Grodzka, Halembska, 

Harcerska, Hubalczyków, Huberta 

Ratki,  Jadwigi Śląskiej, Jana 

Brzechwy, Jana Parandowskiego, 

Jastrzębia, Jerzego Kukuczki, 

Junaków, Jutrzenki, Kazimierza 

Brodzińskiego, Kłodnicka od 60 do 

końca, Konstantego I. Gałczyńskiego, 

Kończycka, Kornela Makuszyńskiego, 

ks. Pawła Lexa, Kurpiowska, 

Kuźników, Lubuska, Łowicka, 

Łużycka, Majowa, Makoszowska, 

Mała, Marzanny, Mazurska, 

Miedziana, Młyńska od 1 do 81  

(nr nieparzyste) od 2 do 64  

(nr parzyste), Nikodema Jaronia, Nowa  

od 1do 21, Nowy Świat, Orla, 

Pancernych, Piwna, Podgórska,  

Podlaska, Poli Gojawiczyńskiej, 

Przyjaźni, Rolnicza, Romantyczna, 

Urocza, Rybnicka, Sejmu Śląskiego, 

Skośna, Sobótki, Sokolska, Spiżowa, 

Srebrna, Staropolska, Strzelców 

Bytomskich, Świętojańska, 

Wincentego Pola, Żeliwna 

”; 

6) w tabeli lp. 20 otrzymuje brzmienie: 

„ 

20 Szkoła Podstawowa nr 25 

im. Juliusza Słowackiego 

w Rudzie Śląskiej 

w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 2 

w Rudzie Śląskiej 

ul. Ignacego Kaczmarka 9 

41-706 Ruda Śląska 

Adama Asnyka, Agnieszki Osieckiej, 

Bagienna, Brunona Schulza, Elizy 

Orzeszkowej, Gabrieli Zapolskiej, 

Haliny Poświatowskiej, Ignacego 

Kaczmarka, Józefa Poniatowskiego, 

Kazimierza Pułaskiego, Kłodnicka  

od 1 do 59, Kochłowicka od 1 do 71, 

Księdza Henryka Mazurka, Kuźnicka,  

Ligocka, Łanowa, Makowa, Marii 

Dąbrowskiej, Marii Kuncewiczowej, 

Marii Rodziewiczówny, Mikołowska, 

Miła, Nowowiejska, Odrzańska, 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6877



Panewnicka, Pawła Burszki, Piotra 

Skargi od 1 do 13 (nr nieparzyste) i od 

2 do 24 (nr parzyste), Ptasia, Romualda 

Traugutta, Sosnowa, Studzienna, 

Wawrzyńca Szczudlaka, Wisławy 

Szymborskiej, Wiśniowa, Wyżynna, 

Zacisze, Żytnia 

”; 

7) w tabeli lp. 26 otrzymuje brzmienie: 

„ 

26 Szkoła Podstawowa nr 41 im. 

Gwarków Rudzkich 

w Rudzie Śląskiej 

ul. Jana Gierałtowskiego 15 

41-700 Ruda Śląska 

Dunajewskiego, Ernesta Pohla, Jana 

Dobrego, Jana Gierałtowskiego, 

Kędzierzyńska, ks. Józefa Czempiela 

(nr nieparzyste), Marii Skłodowskiej-

Curie, Przy Kolei, Spacerowa, Stefana 

Żeromskiego, Szczęść Boże, Torowa, 

Zwycięstwa 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6877


		2023-09-13T06:41:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




